IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIANIAN 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXIII, n. 77. 

III 

SHIKOKUENSIS 

(TAKAMATSUENSIS) 

Praefectura apostolica Shikokuensis ad gradum extollitur dioecesis, no

mine indicto « Takamatsuensis ». 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Catholicae Ecclesiae fines latius in dies, Evangelii praeconum opera, 

proferri ad Christique ovile quam plurimos adduci ex cunctis gentibus 

homines aequa sane est ratio cur gaudio afficiamur maximo. Quod cum 

praesertim fieri intra fines praefecturae apostolicae Shikokuensis, in 

Iaponia, certiores facti simus, visum est Nobis eandem praefecturam 

esse ad dioecesis gradum et dignitatem provehendam : quae res non tan

tum effecti ibi locorum operis insigne documentum, verum etiam est ad 

multiplicandos christianae religionis prolatandae labores incitatio. Li

bentissime propterea accipientes quod Sacra Congregatio de Propaganda 

Fide, audita nempe sententia venerabilis Fratris Marii Cagna, Archie

piscopi titulo Heraclensis in Europa atque Apostolici in Iaponia Inter-

550 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

nuntii, statuit, praefecturam Shikokuensem, quam nominavimus, in 

dioecesis formam redigimus, Takamatsuensis appellandam Quae scilicet 

omnibus fruetur iuribus ex lege canonica ei competentibus. Item eius 

Episcopus, qui praeterea, una cum sua Ecclesia, metropolitanae iuris

dictioni Archiepiscopi Tokyensis obnoxius erit. Sacer praeterea novae 

dioecesis Praesul sedem suam ponet in urbe quam vulgus Takamatsu 

appellat, episcopalis vero magisterii cathedram in templo ibidem exstan

te, Deo sacro in honorem B. M. V. in Caelum receptae. Censemus insuper 

ut, pro Canonicorum collegio per alias sub plumbo Litteras condendo, 

consultores dioecesanos ad normam iuris ad tempus ille deligat, qui 

nempe a munere suo cessabunt Canonicis constitutis. Haec quae decre

vimus venerabilis Prater Marius Cagna, quem diximus, ad exitum ad

ducenda curabit, sive per se sive per alium in ecclesiastica dignitate 

constitutum virum. Qui vero rem perfecerit documenta de more exara

bit, quam primum ad Sacrum Fidei Christianae Propagandae Consi

lium mittenda. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore